

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
C.G.C. 06.017.798/0001-60

EXERCÍCIO DE 2010

Compras Efetuadas

O Tribunal Regional Eleitoral através da Seção de Compras contrata periodicamente as compras de: produtos, materiais e equipamentos necessários à manutenção de suas atividades, através de licitação, dispensa ou inexigibilidade, em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e suas alterações. Seguem, abaixo discriminadas, as mencionadas compras do mês em tela.

OUTUBRO 2010

<i>CNPJ</i>	<i>EMPRESA</i>	<i>QUANT</i>	<i>ESPECIFICAÇÃO</i>	<i>V.UNIT</i>	<i>TOTAL</i>	<i>Nº NOTA DE EMPENHO</i>	<i>PROCESSO ADMINISTRATIVO</i>
78.126.950/ 0003-16	MICROSENS LTDA.	100	CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO MLT- D209L, REFERÊNCIA IMPRESSORA SANSUNG SCX- 4828FN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COM TINTA PRETA, DURABILIDADE 5000 PÁGINAS. ORIGINAL DO FABRICANTE – SAMSUNG.	230,00	23.000, 00	2010NE000906	286/2010
35.423.16 9/0001-39	LECITA COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	90	DISQUETE 3 ½ , HD 1.44 MB, FORMATADO, EM CAIXA COM 10 UNIDADES	4,30	387	2010NE000913	285/2010
<u>04.925.04</u> <u>2/0001-94</u>	I. BARBOSA SILVA ME.	10	CARTUCHO TONER, <i>PRIMEIRO</i> <i>USO</i> , IMPRESSORA / COPIADORA XEROX, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, DURABILIDADE 8.000	220,00	2.200,0 0	2010NE000914	287/2010

			PÁGINAS, REFERÊNCIA COPIADORA PHASER 3428/3428D/3428DN, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 106R01246, COR PRETA (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)				
10.210.19 6/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA-EPP	100	CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO MLD-3050B, REFERÊNCIA IMPRESSORA ML-3051ND, <u>TIPO CARTUCHO ORIGINAL,</u> COR TINTA PRETA, DURABILIDADE 8.000 PÁGINAS. <u>ORIGINAL DO</u> <u>FABRICANTE – SAMSUNG.</u>	274,99	27.499, 00	2010NE000915	405/2010
02.604.39 4/0001-12	EXJET COMÉRCIO E SERVIÇOS CONTRA INCÊNDIO LTDA.	110	RECARGA de extintor de incêndio tipo gás carbônico (CO2), capacidade de 06 kg	33,00	3.630,00	2010NE000916	11425/2009
		04	RECARGA de extintor de incêndio tipo gás carbônico (CO2), capacidade de 10 kg	42,00	168,00		
		127	RECARGA de extintor de incêndio tipo água pressurizada (AP), capacidade 10 litros	10,00	1.270,00		
		01	RECARGA de extintor de incêndio tipo água pressurizada (AG), capacidade 75 litros	52,00	52,00		
		20	RECARGA de extintor de incêndio tipo pó químico seco (PQS),	14,00	280,00		

			capacidade de 04 kg				
		06	RECARGA de extintor de incêndio tipo pó químico seco (PQS), capacidade de 06 kg	17,00	102,00		
		04	RECARGA de extintor de incêndio tipo pó químico seco (PQS), capacidade de 12 kg	33,00	132,00		
09.339.05 7/0001-94	RS RECORTE E IMPRESSÃO SERIGRÁFICA LTDA.	3	Confecção de faixas em polietileno, na cor branca, com letras pretas, no tamanho de 3m x 0,50m , contendo nas extremidades de cada faixa, um barrote em madeira que servirá para amarração e com dizeres conforme modelos a serem informados posteriormente.	25,24	75,72	2010NE000928	4034/2010
		13	Confecção de faixas em polietileno, na cor branca, com letras pretas, no tamanho de 3m x 0,80m , contendo nas extremidades de cada faixa, um barrote em madeira que servirá para amarração e com dizeres conforme modelos a serem informados posteriormente.	32,44	421,72		
11.208.403/ 0001-47	DISTRIBUIDORA GLOBO LTDA.	1.000	AÇÚCAR, TIPO REFINADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO, 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 1KG.	R\$ 1,85	1.850,00	2010NE000930	19.062/2010
11.517.200	MICRÔN	1.000	CAFÉ, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO	R\$ 1,70	1.700,00	2010NE000931	19.062/2010

/0001-32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA.		EMBALAGEM A VÁCUO, NORMAS TÉCNICAS LAUDO DE CLASSIFICAÇÃO DE CAFÉ FEITO PELA ABIC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRAFORTE TIPO EXPORTAÇÃO ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 250 GRAMAS.				
07.227.808 /0001-55	BJ. COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.	300	Desinfetante, composição à base de quaternário de amônio, características adicionais com aroma, princípio ativo cloreto alquil dimetil benzil amônio + tensoativos, teor ativo em torno de 0,4%. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Tampa em forma de bico de pato, embalagem com 500 ml, similar a Harpic e Pato Advanced, validade mínima de 12 meses á partir da entrega.	R\$ 3,47	1.041,00	2010NE000932	37213/2010
200	Esponja limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral. características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo 90, largura mínima 40, peso líquido mínimo 42.G/8 unidades. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: similar a Bombril, Assolan e Lanux.	R\$ 0,73	146,00				

		200	Pano limpeza, material 100% algodão, comprimento 70, largura 47, características adicionais lavado e alvejado, aplicação limpeza geral. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: alta absorção, metragem em centímetros. Validade: Indeterminada.	R\$ 1,11	222,00		
		300	Toalha de papel, material papel, tipo folha dupla picotada, quantidade toalha 60, comprimento 22, largura 20. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: pacote contendo 02 rolos. Validade: mínimo de 12 meses, a partir da entrega. Medidas em centímetros.	R\$ 1,84	552,00		
		300	Esponja limpeza, material espuma / fibra sintética, formato retangular, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face, comprimento mínimo 100, largura mínima 70, espessura mínima 20. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: unidade em milímetros. Validade: mínimo de 24 meses, a partir da entrega	R\$ 0,26	78,00		
09.046.456 /0001-67	GABINANA COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA.	E	800 Solução limpeza multiuso, composição básica cloreto de alquil dimetil benzil amônio, aspecto físico líquido, aplicação limpeza geral, características adicionais antibacteriano, diluível e com tampa rosqueável. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: desinfetante bactericida e germicida, similar a Destak ou	R\$ 1,99	1.592,00	2010NE000936	37.688/2010

			Casa e Perfume, embalagem de 500 ml, validade mínima de 12 meses, a partir da entrega.				
04.761.653 /0001-44	DISTRIBUIDORA A C L COMÉRCIO LTDA.	50	Pá coletora lixo, material coletor plástico, material cabo madeira, comprimento cabo 80, comprimento 20, largura 18, aplicação limpeza, características adicionais cabo revestido em plástico. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: cabo rosqueável. Validade: indeterminada. Medidas em centímetros	R\$ 2,03	101,50	2010NE000937	37.687/2010
		800	Água sanitária, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, teor cloro ativo varia de 2,0 a 2,5%, cloreto, incolor, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros e pias. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: embalagem de 01 litro, validade mínima de 06 meses.	R\$ 0,73	584,00		
03.391.625 /0001-10	COMPEX TECNOLOGIA LTDA.	04	Coletores de dados com leitor de código de barras, conforme especificações e prazos constantes do Termo Referência – Anexo I do Edital de Licitação TSE n.º 35/2010.	1.790,00	7.160,00	2010NE000940	32.868/2010
		04	Docas para carregamento e comunicação, conforme especificações e prazos	220,00	880,00		

			constantes do Termo Referência – Anexo I do Edital de Licitação TSE n.º 35/2010.				
04.347.239 /0001-93	CONSTRUARTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTD A.	02	Fornecimento de placa para porta em película adesiva recortada, na cor aço escovado, dimensão de (0,60x0,15) m, com impressão de letras em adesivo na cor marrom-café, para sinalização interna, conforme layout orientado pela fiscalização.	R\$ 18,14	36,28	2010NE000943	675/2010
		06	Fornecimento de placa para porta em película adesiva recortada, na cor aço escovado, dimensão de (0,70x0,15) m, com impressão de letras em adesivo na cor marrom-café, para sinalização interna, conforme layout orientado pela fiscalização.	R\$ 21,16	126,96		
		21	Fornecimento de placa para porta em película adesiva recortada, na cor aço escovado, dimensão de (0,80x0,15) m, com impressão de letras em adesivo na cor marrom-café, para sinalização interna, conforme layout orientado pela fiscalização.	R\$ 24,19	507,99		
		25	Fornecimento de placa para porta em película adesiva recortada, na cor aço escovado, dimensão de (0,90x0,15) m, com impressão de letras em adesivo na cor marrom-café, para sinalização interna, conforme layout orientado pela fiscalização.	R\$ 27,21	680,25		
		1	Fornecimento de Placa Sinalizadora tipo NIGHT AND DAY medindo 0,80x1,20m , dupla face, confeccionada em (lona) , conforme layout a ser fornecido pela fiscalização, inclusive todas as suas instalações elétricas e disjuntor de acionamento.	R\$ 483,84	483,84		

41.205.907 /0001-74	FRANCISCO AUGUSTO SANTOS BRASIL.	100	Desodorizador, apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiental, características adicionais ação neutralizante. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: aroma lavanda, cheirinho de bebê, brisa e floral, embalagem de 400ml e validade mínimo de 12 meses a partir da entrega.	R\$ 4,63	R\$ 463,00	2010NE000950	37.211/2010
		400	Sabonete, aspecto físico sólido, peso 90, tipo com perfume, formado retangular, características adicionais com creme hidratante e glicerinado. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: peso em grama, embalagem individual, data de fabricação e validade mínima de 12 meses impresso na embalagem.	R\$ 0,96	R\$ 384,00		
07.070.151 /0001-65	VR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	300	Lustrador móveis, componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis e superfícies lisas INFORMAÇÕES ADICIONAIS: frasco com, no mínimo, 200ml. Validade: mínimo de 12 meses, a partir da entrega.	R\$ 1,09	327,00	2010NE000951	38.549/2010
03.694.8 11/0001- 28	M. F. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	02	CABO FLEXÍVEL 2x1,0 mm ² COM DUPLO ISOLAMENTO ANTI-CHAMA (CABO PP), CLASSE 4, ISOLAÇÃO E COBERTURA EM PVC PARA 750V (PEÇA COM 100 m), CERTIFICADO INMETRO	R\$ 84,00	168,00	2010NE000968	13915/2009
		2	CABO FLEXÍVEL 2x1,5 mm ² COM DUPLO ISOLAMENTO ANTI-CHAMA , CLASSE 4, ISOLAÇÃO E COBERTURA	R\$ 120,00	240,00		

			EM PVC PARA 750V (PEÇA COM 100 m), CERTIFICADO INMETRO				
		2	CABO FLEXÍVEL 3x2,5 mm ² COM DUPLO ISOLAMENTO ANTI-CHAMA, CLASSE 4, ISOLAÇÃO E COBERTURA EM PVC PARA 750V (PEÇA COM 100 m), CERTIFICADO INMETRO	R\$ 256,00	512,00		
		10	CABO FLEXÍVEL COM ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 2,5 MM ² (PEÇA COM 100 M) (EM CORES VARIADAS, INCLUÍDO VERDE/AMARELO, AZUL E OUTRAS), CERTIFICADO INMETRO	R\$ 54,50	545,00		
		3	CABO FLEXÍVEL COM ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 6 MM ² (PEÇA COM 100 M) (EM CORES VARIADAS, INCLUÍDO VERDE/AMARELO, AZUL E OUTRAS), CERTIFICADO INMETRO	R\$ 149,50	448,50		
		2	CABO SEMI-FLEXÍVEL, CLASSE DE RIGIDEZ 3, 10mm ² , COM ISOLAMENTO ANTI-CHAMA DE PVC, 70°C, 1KV, COR PRETA, (Peça com 100m), CERTIFICADO INMETRO	R\$ 229,90	459,80		
		15	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR, PADRÃO DIN, 10 A, CERTIFICADO INMETRO	R\$ 5,45	81,75		
		10	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR, PADRÃO DIN, 16 A, CERTIFICADO INMETRO	R\$ 5,45	54,50		
		20	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR, PADRÃO DIN, 25 A, CERTIFICADO INMETRO	R\$ 5,45	109,00		
		10	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR, PADRÃO DIN, 25 A, CERTIFICADO INMETRO	R\$ 25,90	259,00		

		10	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR, PADRÃO DIN, 40 A, CERTIFICADO INMETRO	R\$ 27,75	277,50		
		20	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA DE USO PROFISSIONAL, PARA ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS ATÉ 750V, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,19 MM, DE ACORDO COM REQUISITOS DA NBR5037. ROLO COM 20 M.	R\$ 2,30	46,00		
		5	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA INTEGRADA (ELETRÔNICA - COM REATOR INTEGRADO), ESPIRALADA, DE APROXIMADAMENTE 65W, 220V/60Hz, LUMINOSIDADE BRANCA, CERTIFICAÇÃO INMETRO	R\$ 54,00	270,00		
		40	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA INTEGRADA (ELETRÔNICA - COM REATOR INTEGRADO), POTÊNCIA 8 W, 220V/60HZ, LUMINOSIDADE BRANCA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	R\$ 4,60	184,00		
		200	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 16W, PARTIDA RÁPIDA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	R\$ 5,03	1.006,00		
		200	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W, PARTIDA RÁPIDA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	R\$ 3,20	640,00		
		400	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 32W, PARTIDA RÁPIDA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	R\$ 4,60	1.840,00		
		400	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W, PARTIDA RÁPIDA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	R\$ 3,20	1.280,00		

		100	PLUGUE MACHO DESMONTÁVEL, 2P+T UNIVERSAL, PINOS MACIÇOS, 15 A, 250V	R\$ 4,00	400,00		
		20	REATOR ELETRÔNICO DE PARTIDA RÁPIDA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 1x20W E 1x16W, ALTO FATOR DE POTÊNCIA, CERTIFICADO INMETRO	R\$ 8,60	172,00		
		20	REATOR ELETRÔNICO DE PARTIDA RÁPIDA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 1x40W E 1x32W, ALTO FATOR DE POTÊNCIA, CERTIFICADO INMETRO	R\$ 8,60	172,00		
		150	REATOR ELETRÔNICO DE PARTIDA RÁPIDA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 2x40W E 2x32W, ALTO FATOR DE POTÊNCIA, CERTIFICADO INMETRO	R\$ 16,40	2.460,00		
		10	STARTER 15/20W (CAIXA COM 25 UNIDADES)	R\$ 12,50	125,00		
		20	STARTER 30/40W (CAIXA COM 25 UNIDADES)	R\$ 12,50	250,00		
78.126.950/003-16	MICROSENS LTDA.	50	CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO ML-2550DA, REFERÊNCIA IMPRESSORA ML-2551N, TIPO <u>CARTUCHO ORIGINAL</u> , COR TINTA PRETA, DURABILIDADE 10.000 PÁGINAS, <u>ORIGINAL DO FABRICANTE – SAMSUNG.</u>	425,00	21.250,00	2010NE000977	286/2010
		150	CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO MLT- D209L, REFERÊNCIA IMPRESSORA SANSUNG SCX-4828FN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COM	230,00	34.500,00		

			TINTA PRETA, DURABILIDADE 5000 PÁGINAS. ORIGINAL DO FABRICANTE – SAMSUNG.				
05.452.286/000 1-60	ETINA COMERCIAL DE INFORMÁTICA LTDA - ME.	01	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP, PRIMEIRO USO, REFERÊNCIA CARTUCHO C4836-A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA COLORIDA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 DESIGNJET 100 CYAN. (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)	83,90	83,90	2010NE000978	289/2010
		03	CARTUCHO PLOTER (AMARELA), PRIMEIRO USO, IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA CARTUCHO C4838-A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA COLORIDA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 DESIGNJET100. (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)	83,90	251,70		
		04	CARTUCHO PLOTER (MAGENTA), PRIMEIRO USO, IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA CARTUCHO C4837-A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA COLORIDA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 DESIGNJET 100. (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)	83,90	335,60		
35.423.169/ 0001-39	LECITA COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	50	DISCO COMPACTO – CD/DVD, CAPACIDADE CD ROM 700, TEMPO DURAÇÃO 80, TIPO REGRAVÁVEL / CDR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VELOCIDADE 1X/12X, FACE PRATA.	1,00	50,00	2010NE000979	285/2010
02.577.214	ÊXITO	100	CARTUCHO TONER, PRIMEIRO USO, IMPRESSORA HP,	49,30	R\$ 4.930,00	2010NE000979	284/2010

/0001-50	MONTAGENS E COMÉRCIO LTDA.		REFERÊNCIA CARTUCHO Q2612A, REFERÊNCIA IMPRESSORA LASERJET 3015, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, DURABILIDADE DE, NO MÍNIMO, 2000 PÁGINAS (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)				
		1	CARTUCHO TONER, PRIMEIRO USO, IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA IMPRESSORA LASERJET COLOR 2600/ 2600N/ 1010/ 1012/ 1015, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, DURABILIDADE 2.500 PÁGINAS, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 Q6000A, COR PRETA (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)	89,47	R\$ 89,47		
		1	CARTUCHO TONER, PRIMEIRO USO, IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA IMPRESSORA LASERJET COLOR 2600/ 2600N/ 1010/ 1012/ 1015, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 Q6001A, COR CIANO. (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)	89,47	R\$ 89,47		
		1	CARTUCHO TONER, PRIMEIRO USO, IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA IMPRESSORA LASERJET COLOR 2600/ 2600N/ 1010/ 1012/ 1015, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 Q6002A, COR AMARELA (NÃO	89,47	R\$ 89,47		

			REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)				
		1	CARTUCHO TONER, PRIMEIRO USO IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA IMPRESSORA LASERJET COLOR 2600/ 2600N/ 1010/ 1012/ 1015, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 Q6003A, COR MAGENTA (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)	89,47	R\$ 89,47		
		50	FITA IMPRESSORA, MATERIAL NÁILON, COR PRETA, LARGURA 13, COMPRIMENTO 10, TIPO IMPRESSORA EPSON LQ 570. ESPECIFICAÇÃO ADICIONAL: TINTA PRODUZIDA COM AGENTES LUBRIFICANTES	2,70	R\$ 135,00		
		200	FITA IMPRESSORA, MATERIAL NÁILON, LARGURA DE 13 A 15, COMPRIMENTO DE 15 A 16, TIPO IMPRESSORA EPSON, QUANTIDADE COLUNAS 80, PADRÃO IMPRESSORA EPSON LQ 590, APLICAÇÃO IMPRESSORA MATRICIAL. ESPECIFICAÇÃO ADICIONAL: TINTA PRODUZIDA COM AGENTES LUBRIFICANTES.	5,60	R\$ 1.120,00		
10.210.19 6/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA	10	CARTUCHO TONER, PRIMEIRO USO, IMPRESSORA / COPIADORA XEROX, REFERÊNCIA IMPRESSORA PHASER 6180, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, DURABILIDADE 6.000 PÁGINAS, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 113R00724, COR MAGENTA. (NÃO	439,99	R\$ 4.399,90	2010NE000981	405/2010

	LTDA-EPP		REMANUFATURADO, RECONDICIONADO RECARREGADO)	E	NÃO NÃO				
		15	CARTUCHO TONER, PRIMEIRO USO, IMPRESSORA / COPIADORA XEROX, REFERÊNCIA IMPRESSORA PHASER 6180, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, DURABILIDADE 8.000 PÁGINAS, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 113R00726, COR PRETA. (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)			429,40	R\$ 6.441,00		
		20	CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO MLD-3050B, REFERÊNCIA IMPRESSORA ML-3051ND, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, DURABILIDADE 8.000 PÁGINAS. ORIGINAL DO FABRICANTE - SAMSUNG.			274,99	R\$ 5.499,80		
05.928.203/0 002-47	OMEGATI COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA.	6	CARTUCHO TONER, PRIMEIRO USO, IMPRESSORA / COPIADORA XEROX, REFERÊNCIA IMPRESSORA PHASER 6180, DURABILIDADE 6.000 PÁGINAS, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 113R00723, COR CIANO. (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)			418,00	R\$ 2.508,00	2010NE000982	406/2010
		6	CARTUCHO TONER, PRIMEIRO USO, IMPRESSORA / COPIADORA XEROX, REFERÊNCIA IMPRESSORA PHASER 6180, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, DURABILIDADE 6.000 PÁGINAS, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 113R00725, COR AMARELA. (NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO)			429,00	R\$ 2.574,00		

